ב"כ המאשימה - גברת דגנית שחר (מתמחה)

ב"כ הנאשם - עו"ד מוסקלנקו ועו"ד סגל

הנאשם בעצמו.

גזר דין

כללי

בתאריך 30.04.15 הורשע הנאשם על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירת גרימת מוות ברשלנות, בניגוד לסעיף
לתקנה בניגוד חצייה, במעבר רגל להולך קדימה זכות מתן ואי ,1961 תשכ"א חדש] התעבורה[נוסח לפקודת 64

התשכ"א1961. התעבורה, 67(א)לתקנות

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 16.9.14 בשעה 7:30 או בסמוך לכך נהג הנאשם באוטובוס והסיע בו תלמידים
לבית הספר האזורי שבקיבוץ כפר מנחם. הנאשם התקדם בנסיעה למסוף העצירה של האוטובוסים במתחם בית הספר,
עצר את האוטובוס כשחזיתו נמצאת בתחילת מעבר החצייה שבמקום למשך מספר שניות, החל בנסיעה איטית ופגע עם
נסיעת כיוון לשמאל מימין החציה, במעבר הכביש את חצה "המנוח") אשר (להלן 2006 יליד קטין , בי.ר האוטובוס

הקומפנסטורי לאלמנט הקשור בכל הפלילי בהליך לניזוק הפיצויים פסיקת בבסיס הניצב ההיגיון כי לציין, "מצאנו
(תרופתי), במובחן מן האלמנט העונשי, אינו עומד עת המדובר בתאונת דרכים קטלנית, שהרי אז פתוחה הדרך בפני
תאונות לנפגעי פיצויים חוק מכוח אזרחי, בהליך זכאי הוא להם פיצויים לתבוע בו התלויים ו/או עזבונו, ו/או הניזוק

דרכים, התשל"ה - 1975, ללא צורך בהוכחת החבות."

נראה כי בשנים האחרונות קיימת מגמה בפסיקה לחייב נאשמים בפיצוי גם בעבירות של גרימת מוות ברשלנות, אם כי
יחסי נפסק גבוה באופן - פיצוי ועד עשרות אלפים בין אלפים בודדים ונע ביותר בדרך כלל הפיצוי שנפסק הוא סמלי
לאחר ניתן הדין שגזר או חמורה, רשלנות הריגה, שכרות, הפקרה, כגון נוספות חמורות עבירות כשנלוות כלל בדרך